
OMBUDSMAN REPUBLIK INDONESIA

PENGUMUMAN

NOMOR 2 TAHUN 2025

TENTANG

JADWAL DAN TEKNIS PELAKSANAAN WAWANCARA PADA SELEKSI KEPALA

PERWAKILAN OMBUDSMAN REPUBLIK INDONESIA TAHUN 2024

Sehubungan  dengan  tahapan  Wawancara  Seleksi  Kepala  Perwakilan  Ombudsman

Republik Indonesia Tahun 2024, dengan ini kami sampaikan hal-hal sebagai berikut:

I. PELAKSANAAN WAWANCARA

1. Peserta  yang  dinyatakan  lulus  tahapan  Profile  Assessment berdasarkan

Pengumuman Nomor  30  Tahun  2024  wajib  mengikuti  tahapan  selanjutnya

yaitu  wawancara  dan  technical  meeting  wawancara  yang  akan

dilaksanakan secara daring (online) pada:

a. Wawancara

Hari, tanggal : Selasa – Kamis, 14 – 16 Januari 2025

Pukul : Sesuai  dengan  jadwal  masing-masing  peserta

sebagaimana terlampir

Tempat : Kantor Perwakilan yang dilamar

b. Technical Meeting Wawancara

Hari, tanggal : Jumat, 10 Januari 2025

Pukul : 14.00 WIB s.d. Selesai

Tempat : Kediaman  masing-masing  peserta  melalui  aplikasi

Zoom Meeting (link Zoom Meeting akan disampaikan

di grup WhatsApp)



2. Jadwal pelaksanaan wawancara masing – masing peserta dapat dilihat pada

lampiran pengumuman ini. 

3. Teknis Pelaksanaan Wawancara

a. Wawancara  dilakukan  oleh  Pimpinan  Ombudsman  Republik  Indonesia

dengan sistem panel.

b. Peserta  mengikuti  wawancara  melalui  aplikasi  Zoom Meeting di  Kantor

Perwakilan yang dilamar,  dengan disaksikan oleh Insan Ombdusman di

Perwakilan tersebut.

c. Peserta  dengan  posisi  berdiri  (full  body)  dalam aplikasi  Zoom Meeting

pada saat penyampaian paparan dan wawancara berlangsung.

d. Durasi  waktu  kegiatan  wawancara  adalah  30  (tiga  puluh)  menit  untuk

masing-masing  peserta.  Adapun  wawancara  terdiri  atas  penyampaian

paparan  selama  10  (sepuluh)  menit  dan  wawancara  dengan  Pimpinan

selama 20 (dua puluh) menit yang dipandu oleh Moderator.

4. Hal-hal yang harus diperhatikan peserta sebelum melaksanakan wawancara,

antara lain :

a. Peserta  hadir  tepat  waktu  dan  sudah  standby  30  (tiga  puluh)  menit

sebelum jadwal wawancara yang telah ditentukan.

b. Peserta wajib menggunakan pakaian kemeja batik rapi dan sopan.

c. Peserta  wajib  memastikan  nomor  telepon  yang  terdaftar  pada  masa

pendaftaran  aktif  dan  dapat  dihubungi  selama  hari  wawancara

berlangsung.

II. KETENTUAN PENUTUP

1. Peserta  yang  tidak  hadir  sesuai  dengan  jadwal  yang  telah  ditentukan

dinyatakan TIDAK LULUS dalam kegiatan wawancara.

2. Keputusan Tim Seleksi bersifat MUTLAK dan tidak dapat diganggu gugat.



3. Semua biaya (transportasi,  akomodasi, dan lain-lain) yang dikeluarkan oleh

peserta dalam rangka mengikuti seleksi menjadi tanggungan peserta.

Dikeluarkan  di : Jakarta

Pada tanggal : 10 Januari 2025

Ketua Tim Seleksi Kepala Perwakilan Ombudsman RI 
Tahun 2024,

  #

Syahrul Bayan

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE



Lampiran Pengumuman 
Nomor  : 2 TAHUN 2025
Tanggal : 10 Januari 2025

JADWAL WAWANCARA PESERTA SELEKSI KEPALA PERWAKILAN
OMBUDSMAN REPUBLIK INDONESIA TAHUN 2024

WAKTU PESERTA

HARI, TANGGAL PUKUL* NOMOR NAMA

Selasa, 14 Januari
2025

09.00 09.30 KP-PABAR-01 AMUS ATKANA

09.35 10.05 KP-PABAR-02 DANI TIYAROPA HASIBUAN

10.10 10.40 KP-PABAR-04 KARLO JULIANO AER

10.45 11.15 KP-KALTIM-04 ASLI YAKIN

11.20 11.50 KP-KALTIM-07 FAYAKUN

11.50 13.00 ISHOMA

13.00 13.30 KP-KALTIM-08 MASHURI

13.35 14.05 KP-KALTIM-09 MULYADIN

14.10 14.40 KP-SUMBAR-01 ADEL WAHIDI

14.45 15.15 KP-SUMBAR-04 DESEMBRI

15.20 15.50 KP-SUMBAR-05 FIKON

Rabu, 15 Januari
2025

09.00 09.30 KP-MALUT-01 AKMAL KADER

09.35 10.05 KP-MALUT-04 IRIYANI ABD KADIR

10.10 10.40 KP-SULBAR-05 FAJAR SIDIQ

10.45 11.15 KP-SULBAR-13 KHAERUDDIN ANAS

11.20 11.50 KP-BENGKULU-02 ALI HANAFIA

11.50 13.00 ISHOMA

13.00 13.30 KP-BENGKULU-06 GUSRI SUDIRMAN

13.35 14.05 KP-BENGKULU-12 MUSTARI TASTI

14.10 14.40 KP-SUMUT-04 HENDRIK SITANGGANG

14.45 15.15 KP-SUMUT-05 HERDENSI

15.20 15.50 KP-SUMUT-08 MULIA ROBBY MANURUNG

Kamis, 16 Januari
2025

09.00 09.30 KP-GORONTALO-01 AKHMAD FAUZI LINDUNG LUBIS

09.35 10.05 KP-GORONTALO-03 MUSLIMIN B PUTRA

10.10 10.40 KP-GORONTALO-05 VERRIANTO MADJOWA

10.45 11.15 KP-SUMUT-09 NAZIR SALIM MANIK

11.20 11.50 KP-SUMUT-10 PARMONANGAN SIREGAR

11.50 13.00 ISHOMA

13.00 13.30 KP-DIY-21 MUFLIHUL HADI

13.35 14.05 KP-DIY-27 SABARUDIN HULU

14.10 14.40 KP-DIY-28 SUDJATMIKO DWI PRASETYO

14.45 15.15 KP-DIY-32 TRI YUDI SANTOSA

15.20 15.50 KP-DIY-33 TRIYOGA MUHTAR HABIBI

*Waktu wawancara fleksibel sesuai kebutuhan Pimpinan Ombudsman RI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-10T11:17:59+0700




